[bookmark: _GoBack][image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от « 21 »  ноября  2023 года № 21 -рр

Принято Советом народных депутатов
Таштагольского муниципального района
 от 21 ноября2023 года

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района от 12.11.2019 № 89-рр «Об утверждении Положения о комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий и состава комиссии»

1.Внести изменения в состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий,  утвержденный Советом народных депутатов Таштагольского муниципального района от 12.11.2019 № 89-рр согласно приложению № 1.
         2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района Путинцева А.А.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном  сайте Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета народных депутатов
Таштагольского муниципального района                           А. А. Путинцев

Глава Таштагольского
муниципального района                                                             А. Г.Орлов
Приложение № 1 к решению
Совета народных депутатов
Таштагольского муниципального района
от 21 ноября 2023 г. №21-рр
Состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий
	1
	Руднева Виктория Викторовна
	Заместитель Главы администрации Таштагольского муниципального района по социальным вопросам, председатель комиссии

	2
	Мецкер Виктор Владимирович
	Начальник МКУ «УСЗН администрации Таштагольского муниципального района», заместитель председателя комиссии

	3
	Науменко Наталья Александровна
	Главный специалист МКУ «УСЗН администрации Таштагольского муниципального района», секретарь комиссии

	4
	Васюхно София Валерьевна
	Директор БУ «Муниципальный архив Таштагольского муниципального района»

	5
	Кириленко Анна Викторовна
	Руководитель клиентской службы (на правах отдела) в г.Таштаголе ГУ ОПФР  (по согласованию)

	6
	Блинова Юлия Васильевна
	Начальник юридического отдела администрации Таштагольского муниципального района

	7
	Медведева Галина Емельяновна
	Председатель местной общественной организации ветеранов Таштагольского муниципального района

	8
	Меньшова Светлана Александровна
	Главный специалист финансового управления по Таштагольскому району

	9
	Лысенко Сергей Николаевич
	председатель комитета по  социальной политике  Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района

image1.png